
Velkommen til HEKTA Grimstadleirene 

 Dro"ningborg VGS  

Velkommen til konfirmantleir i Grimstad! Vi ønsker oss voksne som kan være med å  hjelpe oss 
med praktiske oppgaver.  

Vi ønsker å ha med voksne på leiren fordi:  
o Det gir trygghet for deltakere og unge ledere.  
o Vi trenger praktisk hjelp og dugnadsånd for å kunne lage denne leiren. 
o Dere er en stor ressurs for leiren!   

Vi kan tilby følgende for frivillige:  
o Kost og losji! Dere innkvarteres i rom med 2-3 andre av samme kjønn. Gi gjerne beskjed hvis 
det er noen dere ønsker å dele rom med eller dere reiser sammen som familie.   
o Alle måltider kan nytes gratis på leiren.  
o Gratis opphold for voksne. Barn kan være med. De betaler 1100,- kr. for mat og innlosjering.   
o Et hyggelig fellesskap.  

Vi håper du kan bidra med de"e:  
o Ha en positiv innstilling og kunne samarbeide med andre.  
o Jobbe 3-4 økter om dagen med ulike oppgaver: helseteam, matservering, na"evakt, logistikk 
og/eller badevakt.   

Li" om de ulike oppgavene:  

Badevakter  

Vi trenger badevakter på dagtid. Badevakter må ha godkjent livredningskurs, gyldig  
kursbevis/sertifisering må fremvises. Hvis vi ikke får nok badevakter med gyldig kurs tar vi 
varmt imot foresa"e som kunne tenke seg å ta kurs for å være badevakt- gi beskjed om du 
kunne tenke deg det!   
 

Logistikk  

Vi trenger noen som kan bidra med praktiske oppgaver gjennom leiren. F.eks grilling, rydding, 
rigging av diverse bord/stoler, se"e ut dunker med vann/sa# osv.. 

Helseteam 
Vi trenger et helseteam på leiren som kan vurdere og bistå ved skader, sykdom o.l. vi ber 
foresa"e med helsefaglig bakgrunn gi beskjed.  

Leiren har en egen helsetelefon der helseteamet er tilgjengelig dersom noe skulle oppstå. Vi 
trenger minst 5 personer som deler døgnet mellom seg, spre ordet!   



Na"evakter  

Hver na" trengs na"evakter som starter kl. 23.45 og avslu"er kl. 07.30 (når du går na"evakt 
hele na"en har du ingen oppgaver på dagtid dagen e"er).  I tillegg trenger vi hjelp fra flere 
na"evakter for å få ro i leiren fra leggetid 23.45 til deltakerne sover. Alle na"evakter går 1-2 
fulle ne"er og bidrar til ro i leiren alle kvelder.   

Påmelding  

Vi vil gjerne ha påmeldingen fra foresa"e så snart som mulig og innen 23.juni i. Påmeldingen 
bør inneholde: Navn, navn på konfirmant/ kommer du uten konfirmant?, menighet, 
telefonnummer, ønsket oppgave, allergi/die" og evt. relevant utdanning/kurs. Påmelding skjer 
til menigheten.   

Praktisk  

Alle arbeidsgruppene jobber for alle konfirmanter på leiren.   

Det er alkoholforbud hele døgnet for alle deltakere og alle ledere i alle aldre. De"e gjelder  også 
voksne medhjelpere/foresa"e som arbeider med praktiske oppgaver og sikkerheten til barn og 
unge.  

Tips til konfirmanter som synes det er pinlig å ha med foresa!e på leir:  På en såpass stor leir 
som de!e er det ikke mye du vil se til de voksne, her er det kun  muligheter for en ekstra is hvis 
du går tom for lommepenger- vi trenger deres foresa!e. Vær så snill- la dem bli med!! :-D   

Vi håper noen av dere tar i mot utfordringen og blir med på leiren. Vi trenger dere!! Det er  en 
jobb som må gjøres, men den gir mye tilbake! Det er VÅRE flo"e ungdommer og konfirmanter 
det gjelder!   

Varmt velkommen til fellesskap, dugnader og idyll i Grimstad!  

Ved spørsmål kontakt din lokale menighet eller:   

HEKTA på epost: hei@hekta.no   

Påmelding skjer til din lokale menighet.


